Skłody

Quietatio

Coram officio et actibus presentibus per comparant Albertus olim
Jacobi Skłodo Miniatus Regni Quatuor sanus mente et corpore
existens palam publice ac libere Recognovit Quia sibi Albertus olim
olim Paali Skłodo ex obligatione Bonorum in hereditate Skłody
sistenti sibi Recognoscenti et Alen' Joannem olim Petri Skłodo
in septem Florenis Polon' inscripta et per Alen' Albertum Dostor
Lium Jfati Joannis pro interesse suo perpetuo resignata quantum
pro interesse resignationis spectat tres cum medio Floren' persol-
vit ides ipsi quietas et de bonis per ipsum quod sitis pro inter-
se ipsius spectantibus condescendit Auctoria Plei Regni mediane.

Jablonia Koscielna Obligatio

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Brauscer' per
comparant Albertus olim Nicolai Jablonski sanus mente et
corpore existens palam publice ac libere Recognovit Quia Albertus
Lici et Nicolaus filius olim Valentini Jablonski et eorum posteris
Bonorum in hereditate Jablonia Koscielna consistens sex in loca via
Sara zensi ad pratum et a prato ad parietem tres subcor, inter met
tab Vincentowicz et Stanislawi iacent cum agris pratis et omnibus ac
singulis eorum Bonorum utilibus fructibus proventus nullis exceptis sum-
ma octo sexagenam Polon' sine usq. ad exemptionem et summa pfecta
integris et indivisa exactione obligavit et in uadavit (si iam ex uic-
in dicta bona realia intranscunt actuali ac pcedat personi et
Albertus duos quosdam officii acceptans dicit et admittit Quia quietas et exi-
tionem ab omni impedimento caret sub uadid simili aliam octo sexa-
genam Polon' Et Coram officio presentibus Castren' Capitani Brauscer' in primo die Junii
perempta misione et satisfactione sine ulla dilatione notione quel-
Latione diffugio quovis ac exemptione Personali sua Regni mediane.

Jablonia Markowicz Obligatio

Coram off' et actibus presentibus Castren' Capitani Brauscer' per
Albertus Laurentij olim Joannis de Jablonia Markowicz sibi sanus
mente et corpore existens palam publice Recognovit sanus mente et corpore
existens palam publice ac libere Recognovit Quia Albertus Lici et Nico-
las olim Valentini Jablonski et eorum posteris Bonorum in hereditate

[Handwritten signature]